Протокол Ns 09/06-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - MaipocoB В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:

06 сентября 20|8 года

1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО Яо кГВВС) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью Строительное Монтажное Предприятие

кЭнергоСтрой> (ИНН 760605 l750)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о IIоступившем заrIвлеIlии от 29.08.2018 г. ооо смп кЭнергоСтрой> (Инн 7606051750),

реестровый JrlЪ 125 о внесеЕии изменений в реестр членов Ассоциации СРо Яо кГВВС)) в связи

со сменой адреса предприятия

Предложил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО Яо кГВВС) по следующим

организациям:

ОбществО с ограниченной ответственностью Строительное Монтажное Предприятие
кЭнергоСтрой> (ИНН 760605 1750)

Голосова-пи: за - 100 0/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО Яо кГВВС) по следующим

организациям: ъ

ОбществО с ограниченной ответственностью СтроителБное Монтажное Предприятие
кЭнергоСтрой> (ИНН 760605 1750)

Прелседатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.

Ассоrиаrия
сро яоtfВВСу

W